ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 11 năm 2011

Số: 135/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Quận (Huyện) Đoàn;

- Đại diện Thường trực các cơ sở Đoàn khu vực trường học;

Đến dự Chương trình giao lưu, tuyên dương cán bộ Đoàn THPT trúng tuyển ĐH – CĐ năm học 2011 - 2012
- Thời gian: 18g30 ngày 05/11/2011 (Thứ bảy)
- Địa điểm:  Hội trường lầu 4 Nhà văn hóa Sinh viên TP. HCM
(Số 643 Điện Biên Phủ, Phường 1, Quận 3)

Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 11 năm 2011

DANH SÁCH THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH
TUYÊN DƯƠNG, GIAO LƯU CÁN BỘ ĐOÀN THPT

TRÚNG TUYỂN ĐH – CĐ NĂM HỌC 2011 - 2012
	STT
	ĐƠN VỊ
	NỘP HỒ SƠ

	1.
	QUẬN ĐOÀN 1
	X

	2.
	QUẬN ĐOÀN 2
	X

	3.
	QUẬN ĐOÀN 3
	X

	4.
	QUẬN ĐOÀN 5
	X

	5.
	QUẬN ĐOÀN 6
	X

	6.
	QUẬN ĐOÀN 7
	X

	7.
	QUẬN ĐOÀN 9
	X

	8.
	QUẬN ĐOÀN 11
	X

	9.
	QUẬN ĐOÀN 12
	X

	10.
	QUẬN TÂN BÌNH
	X

	11.
	QUẬN TÂN PHÚ
	X

	12.
	QUẬN BÌNH TÂN
	X

	13.
	HUYỆN BÌNH CHÁNH
	X

	14.
	HUYỆN NHÀ BÈ
	X

	15.
	HUYỆN HÓC MÔN
	X

	16.
	ĐH BÁCH KHOA
	X

	17.
	ĐH KINH TẾ TP.HCM
	X

	18.
	ĐH QUỐC TẾ - ĐHQG TP.CHM
	X

	19.
	ĐH KHTN
	X

	20.
	ĐH LUẬT TP.HCM
	X

	21.
	ĐH KHXH & NV
	X

	22.
	ĐH NÔNG LÂM
	X

	23.
	ĐH SƯ PHẠM TP.HCM
	X

	24.
	ĐH Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH
	X

	25.
	ĐH HOA SEN
	X

	26.
	ĐH KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
	X

	27.
	ĐH MỞ TP.HCM
	X

	28.
	ĐH NGOẠI NGỮ - TIN HỌC TP.HCM
	X

	29.
	ĐH QUỐC TẾ HỒNG BÀNG
	X

	30.
	ĐH SÀI GÒN
	X

	31.
	ĐH TÔN ĐỨC THẮNG
	X

	32.
	ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH
	X

	33.
	ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
	X

	34.
	ĐH NGÂN HÀNG
	X

	35.
	ĐH TÀI CHÍNH – MARKETING
	X

	36.
	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH CƠ SỞ TP. HỒ CHÍ MINH
	X

	37.
	CĐ TÀI CHÍNH HẢI QUAN
	X

	38.
	CĐ KINH TẾ TP.HCM
	X

	39.
	CĐ CÔNG NGHIỆP TP.HCM
	X

	40.
	CĐ CNTT TP.HCM
	X

	41.
	CĐ VĂN HÓA NGHỆ THUẬT & DU LỊCH SÀI GÒN
	X

	42.
	CĐ BÁCH VIỆT
	X